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Glukometr Abra Smart BT, zestaw do pomiaru glukozy we
krwi, 1 szt.
 

Cena: 46,99 zł

Opis słownikowy

Marka ABRA

Postać glukometr

Producent Diagnosis

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Glukometr Abra Smart BT, zestaw do pomiaru glukozy we krwi, 1
szt.

ABRA SMART zestaw do pomiaru poziomu glukozy we krwi jest przeznaczony do domowego pomiaru stężenia glukozy we krwi pełnej u
osób chorych na cukrzycę oraz przez personel medyczny w warunkach klinicznych jako pomoc w monitorowaniu skuteczności leczenia
cukrzycy. Zestaw ABRA SMART może być używany tylko przez jedną osobę. Służy do wykonywania pomiarów stężenia glukozy (cukru)
we krwi przy zastosowaniu świeżych próbek pełnej krwi kapilarnej pobranej z opuszki palca. Zestaw ABRA SMART pozwala także na
pobieranie krwi z miejsc alternatywnych (AST) takich jak: z dłoni i przedramienia. Nie należy stosować zestawu w celu diagnozowania
cukrzycy lub badania noworodków. Paski testowe do pomiaru poziomu glukozy we krwi ABRA są przeznaczone tylko do użytku
zewnętrznego (tylko do diagnostyki in vitro).

Skład Glukometr Abra Smart BT, zestaw do pomiaru glukozy we krwi, 1 szt.

ZESTAW DO POMIARU POZIOMU GLUKOZY WE KRWI ZAWIERA:
glukometr ABRA SMART
nakłuwacz (1 szt.)
jednorazowe lancety (10 szt.)
instrukcję użycia zestawu
skróconą instrukcję użycia zestawu – Pobierz
instrukcję użycia pasków testowych
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Przeciwwskazania Glukometr Abra Smart BT, zestaw do pomiaru glukozy we krwi, 1 szt.

Zestaw Abra Smart jest zaprojektowany jedynie do badań in vitro i nie jest przeznaczony do przeprowadzania testów na noworodkach.
Paski testowe Abra są przeznaczone do stosowania z próbkami świeżej kapilarnej pełnej krwi pobranej z opuszki palca, dłoni lub
przedramienia. Przeprowadzenie testu przy poważnym odwodnieniu, znacznym niedociśnieniu, w stanie szoku lub w stanie hiperglikemii
hiperosmolarnej może spowodować uzyskanie nieprawidłowych wyników. Jeśli uważasz, że cierpisz na któryś z wymienionych wyżej
objawów, niezwłocznie skontaktuj się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Glukometr Abra Smart BT, zestaw do pomiaru glukozy we krwi, 1 szt.
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